HORAIRES

DU 3 JUIL. AU 29 AOUT 2021

Ligne

bus [NEQ)

® VAULX-EN-VELIN LA SOIE €> GRAND PARC LE MORLET

Les fiches horaires des lignes du réseau TCL sont consultables :

www.tcl.fr P58 APPLI ALLO TCL
@ m.tcl.fr TCL 2436;?.1% 12

Pour connaitre les horaires de passage de vos lignes a un point d’arrét précis, sur www.tcl.fr,

Dans un Relais Info Service
Part-Dieu Vilette et Gare de Vaise

En agence TCL

Part-Dieu, Bellecour, La Soie, Grange
Blanche et Gorge de Loup

PENSEZ A 'ENVIRONNEMENT

RCS KEOLIS Lyon 308 077 635

AVANT D'IMPRIMER,
Maquette et Composition : Groupe JOUVE ORMES

B

7177/

BOUGEZ, VIVEZ, AIMEZ'!

cliquer sur (Y et sélectionner votre ligne puis votre arrét. L
VAULX-EN-VELIN
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VOTRE AGENCE TCL*

Pour vous accompagner dans vos achats de titres de transport

Agence La Soie

Métro ligne A

Station Vaulx-en-Velin La Soie
6 avenue des Canuts

69120 Vaulx-en-Velin

- Lundi au vendredi : 7h30 a 19h00
- Samedi : 9h00 a 18h00
- Fermée le dimanche

* Horaires susceptibles de modification y compris pendant les vacances
scolaires.

Consultez la liste des Points Service TCL (tabacs et diffuseurs de presse
portant l'enseigne TCL) de votre commune sur www.tcl.fr ou dans les guides
tarifaires disponibles en agences TCL
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NS8O Vaulx-en-Velin La Soie - Grand Parc le Morlet HORAIRES du 3 juil. 2021 au 29 aoit 2021

Lundi au dimanche + jours fériés

VAULX-EN-VELIN LA SOIE 930 9550 1010 10.30 10.50 11.10 11.30 11.40 1150 12.00 12.10 12.20 1230 12.40 1250 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 1420 14.30 14.40 1450 15.00 15.10 15.20 1530 1540 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 1640 16.50 17.00 17.10 17.20
GRD PARC MIRIBEL JONAGE  9.48 10,08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 1438 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 1538 1548 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18/17.28 17.38
GRAND PARC LE MORLET | 950 10.10 10.30 10,50 11.10 11.30 11.50/12.00 12.10 12.20 1230 12.40 12,50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 1430 14.40 14,50 15.00 15.10 15.20 15.30 1540 15.50/16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16,50 17.0017.10 17.20 17.30 17.40

VAULX-EN-VELIN LA SOIE 17,30 17.40 17.50 18,00 18.10 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.00 19.05 19.15 19.25 19.35 19.49 19.50 20.04 20.05
GRD PARC MIRIBEL JONAGE 174§ 17.58 18.08 18.18 18.28 18.33 18.43 18.53 19.03 1913 19.18 19.23 19.33 19.43 19.53 20.07 20.08 20.22 20.23
GRAND PARC LE MORLET | 17,50 18,00 18.10/18.20 18.30/18.35 18.4518.55 19.05 19.15/19.20 19.25/19.35 19.45 19.55/20.09 20.10 20.24 20.25

NS8O Grand Parc le Morlet - Vaulx-en-Velin La Soie HORAIRES du 3 juil. 2021 au 29 aoiit 2021

Lundi au dimanche + jours fériés

GRAND PARC LE MORLET | 955 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12,05 12.15 12.25 1235 12.45 1255 13.05 13.15 13.25 13.35 1345 13.55 14.05 14.15 14.25 1435 1445 1455 15.05 1515 15.25 15.35 1545 1555 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16,55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45
GRD PARC MIRIBELJONAGE 957 101711037 10,57 11.17 1137 1157 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 1257 13.07 1317 13.27 1337 1347 1357 14.07 1417 14.27 1437 1447 1457 15.07 15.17 1527 1537 1547 1557 1607 16.17 16.27 1637 1647 1657 17.07 17.17 17.27 1737 1747
VAULX-EN-VELIN LA SOIE 10,15 10.35/10.55 11.15 1135 11.55 12.15 12.25 1235 12.45 12,55 13.05 1315 13.25 13.35 13.45 1355 14.05 14.15 1425 14.35 14.45 1455 15.05 15.15 15.25/1535 1545 15.55/16.05 1615 16.25 16.3516.45 1655 17.0517.15 17.25 17.35 17.45/17.5 18.05

GRAND PARC LE MORLET 17,55 18,05 18.15 18.25 18.35 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.25 19.30 1940 19.50 20.00 20.14 20.15 20.29 20.30
GRD PARC MIRIBEL JONAGE 17,57 18,07 18.17 18.27 18.37 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.27 19.32 1942 19.52 20.02 20.16 20.17 20.31 20.32
VAULX-EN-VELIN LA SOIE 1815 18.25 18.35 18.45 18.5519.00 19.10/19.20 1930 19.40 1945 19.50 20.00 20.10 20.20 20.34 20.35/20.49 20.50
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